Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe se há a

possibilidade da Prefeitura Municipal de Taquaritinga se cadastrar no edital de

chamamento público do Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos, para a

apresentação do projeto de reforma do Parque Municipal do Trabalhador Dona Dinha

Camassutti Baptista, uma vez que serão aceitas propostas que solicitem apoio

financeiro no aporte de até 1 milhão de reais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de fevereiro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

EDER MINEIRO

- Vereador –

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador –

ANGELIM

- Vereador –

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 001/2022

Recebido em 07/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
07/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

MAURO MODESTO

- Vereador –